Председателю комиссии

по распределению путевок,

в организации отдыха и оздоровления детей

Слученковой О.Л.

                              ОТ __________________________________

(фамилия, имя, отчество )

проживающего по адресу:
 ___________________________________

__________________________________

______________________________________

Тел.___________________________________

Заявление

о предоставлении путевок в организации отдыха и оздоровления детей,

расположенные на территории края, с частичной оплатой их стоимости

за счет средств краевого бюджета

Прошу предоставить моему ребенку, ___________

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, свидетельство о рождении

(паспорт))
обучающемуся в __________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

путевку в загородный оздоровительный лагерь, расположенный на территории

Красноярского края, с частичной оплатой ее стоимости за счет средств краевого бюджета.

 (желаемый сезон отдыха:_____________)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении

своих персональных данных и моего ребенка (в случае если заявление подается

родителями (законными представителями) ребенка), то есть их сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

Оплату стоимости путевки в части, превышающей частичную оплату путевки за

счет средств краевого бюджета, гарантирую.

Подтверждаю, что бесплатную путевку моему ребенку в организации отдыха и

оздоровления в текущем году не получал.

Уведомление о принятом решении прошу направить почтовым отправлением или в

электронной форме по адресу электронной почты либо в телефонном режиме (нужное

подчеркнуть и указать электронный адрес).

______________ 2025 г.                                                       ________________